
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-3557

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Масленица идёт — весну под руку ведёт»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Масленица идёт — весну под руку ведёт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мартовицкий 
Михаил

Магомедкеримова 
Кизейбат 
Камиловна

Масленица 1 место РР - 0-
67924

2
Верхозина 
Василиса 
Сергеевна

Магомедкеримова 
Кизейбат 
Камиловна

Широкая Масленица 1 место РР - 0-
68039

3 Верхозин Егор 
Сергеевич

Тихонова 
Анастасия 
Васильевна

Праздник Солнца к нам спешит 1 место РР - 0-
68040

4 Данилова Есения Палина Виктория 
Евгеньевна "Встречай Масленицу" 1 место РР - 0-

68175

5
Детский сад 
"ИНТЕЛЛЕКТ 
плюс"

Фалина Светлана 
Александровна Яркая Масленица 1 место РР - 0-

68178

6 Дитятев Алексей Русина Кристина 
Олеговна Масленичная неделя 1 место РР - 0-

68206

7 Савченкова 
Виктория

Наталья 
Николаевна 
Ратникова

кукла Домашняя Масленица 2 место РР - 0-
68210



8 Петрова Виктория
Наталья 
Николаевна 
Ратникова

Кукла Домашняя Масленица 1 место РР - 0-
68211

9 Куликова Софья
Наталья 
Николаевна 
Ратникова

Кукла Домашняя Масленица 1 место РР - 0-
68212

10 Плоцына Анна
Куттыгазиева 
Гульбаршин 
Николаевна

«Широкая Масленица « 1 место РР - 0-
68217

11 Николаева Дарья
Кочеткова 
Маргарита 
Евгеньевна

Масленица 1 место РР - 0-
68219

12 Щетинкин 
Алексей

Рыжкова 
Валентина 
Николаевна

Масленица 1 место РР - 0-
68244

13 Павлов Лев Скажутина 
Мария Ивановна Масленица идёт 1 место РР - 0-

68263

14
Любовь 
Михайловна 
Миронова

Любовь 
Михайловна 
Миронова

сказка "Здравствуй, солнце!" 1 место РР - 0-
68265

15 Дети старшей 
группы"Непоседы"

Древина 
Валентина 
Михайловна

"Кукла Масленица" 1 место РР - 0-
68267

16 7 а класс Зубкова Ольга 
Викторовна

«Масленица идёт — весну под руку 
ведёт» 1 место РР - 0-

68269

17 Данилова Мария Петухова Ольга 
Александровна

Масленицу провожаем, весну 
встречаем! 2 место РР - 0-

68270

18 Ходько Арина Баринова Марина 
Александровна "Вкусное угощение" 1 место РР - 0-

68301

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


